
PRIIMEK IN IME KLUB D0 D1 D2 D3 D4 D E1* E2* E3* E4* E5* E1 E2 E3 E4 E5 E PEN BON ∑ RANG
1 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
2 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
3 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
4 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
5 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
6 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
7 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
8 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
9 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
10 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
11 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
12 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
13 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
14 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
15 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
16 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
17 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
18 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
19 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
20 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1

število sodelujočih 0

Sodnice D
Priimek in ime Klub

D1 MARIETA STOIMENOVA KŠRG ŠIŠKA E1
D2 NEŽA CELARC GD VRHNIKA E2
D3 ŠPELA DRAGAŠ KRG NARODNI DOM E3
D4 ANA KOKALJ ŠD MOSTE E4
4 skupno število sodnic D E5

5 skupno število sodnic E

ČLANICE - A 1 BREZ REKVIZITA

Sodnice E
Priimek in ime Klub

Gimnastična zveza Slovenije - RITMIČNA GIMNASTIKA
POSAMEZNICE - PROGRAM A 1

DRŽAVNO PRVENSTVO - KRG Narodni Dom - Ljubljana - 31.05.2015

TINA ČAS ŠD MOSTE
MOJCA RODE KRG TIM

URŠA PUCELJ KŠRG ŠIŠKA
NATALIA BELKYNA KRG BRANIK 
URŠA CVETKO GD VRHNIKA



PRIIMEK IN IME KLUB D0 D1 D2 D3 D4 D E1* E2* E3* E4* E5* E1 E2 E3 E4 E5 E PEN BON ∑ RANG
1 ROBERTINA ROŽANC DŠRG BRANIK MA 4,30 3,00 2,30 2,00 2,70 2,500 4,50 4,10 4,20 4,50 4,30 5,50 5,90 5,80 5,50 5,70 5,667 8,167 1
2 VOROŠ KAROLINA DŠR MURSKA SOB 3,90 2,00 1,10 1,10 1,00 1,100 6,30 5,00 5,00 5,30 5,10 3,70 5,00 5,00 4,70 4,90 4,867 5,967 2
3 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 3
4 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 3
5 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 3
6 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 3
7 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 3
8 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 3
9 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 3
10 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 3
11 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 3
12 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 3
13 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 3
14 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 3
15 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 3
16 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 3
17 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 3
18 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 3
19 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 3
20 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 3

število sodelujočih 2

Sodnice D
Priimek in ime Klub

D1 MARIETA STOIMENOVA KŠRG ŠIŠKA E1
D2 NEŽA CELARC GD VRHNIKA E2
D3 ŠPELA DRAGAŠ KRG NARODNI DOM E3
D4 ANA KOKALJ ŠD MOSTE E4
4 skupno število sodnic D E5

5 skupno število sodnic E

DRŽAVNO PRVENSTVO - KRG Narodni Dom - Ljubljana - 31.05.2015POSAMEZNICE - PROGRAM A 1

MOJCA RODE KRG TIM

NATALIA BELKYNA KRG BRANIK 
URŠA CVETKO GD VRHNIKA
TINA ČAS ŠD MOSTE

Sodnice E
Priimek in ime Klub

URŠA PUCELJ KŠRG ŠIŠKA

ČLANICE - A 1 KOLEBNICA



PRIIMEK IN IME KLUB D0 D1 D2 D3 D4 D E1* E2* E3* E4* E5* E1 E2 E3 E4 E5 E PEN BON ∑ RANG
1 MAŠA SKOČIR KŠRG ŠIŠKA 7,00 5,30 3,60 4,50 4,30 4,400 2,80 3,20 3,50 3,50 3,00 7,20 6,80 6,50 6,50 7,00 6,767 0,10 11,067 2
2 LARA KEUC KŠRG ŠIŠKA 7,00 5,00 3,10 3,30 3,50 3,400 3,10 3,40 3,40 4,20 3,50 6,90 6,60 6,60 5,80 6,50 6,567 9,967 3
3 LARISA NAGODE KŠRG ŠIŠKA 4,70 2,80 1,10 1,60 1,60 1,600 5,60 5,90 5,20 5,80 6,10 4,40 4,10 4,80 4,20 3,90 4,233 0,60 5,233 7
4 LUCIJA UDIR KŠRG ŠIŠKA 5,90 5,30 2,70 3,90 3,90 3,900 2,40 3,00 2,80 3,70 2,60 7,60 7,00 7,20 6,30 7,40 7,200 11,100 1
5 TINKA LESKOVEC ŠD MOSTE 6,20 3,20 2,50 4,00 3,30 3,250 3,00 3,50 4,10 3,60 3,50 7,00 6,50 5,90 6,40 6,50 6,467 9,717 4
6 MAJA ŠKET KŠRG ŠIŠKA 5,70 4,00 2,30 2,90 3,00 2,950 3,30 3,90 3,50 4,10 3,40 6,70 6,10 6,50 5,90 6,60 6,400 9,350 5
7 NIKA RUPČIČ KŠRG ŠIŠKA 6,60 2,00 1,60 2,40 2,40 2,200 5,00 4,20 4,40 4,20 4,90 5,00 5,80 5,60 5,80 5,10 5,500 0,50 7,200 6
8 DORA RUPČIČ KŠRG ŠIŠKA 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 8
9 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 8
10 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 8
11 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 8
12 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 8
13 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 8
14 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 8
15 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 8
16 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 8
17 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 8
18 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 8
19 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 8
20 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 8

število sodelujočih 8

Sodnice D
Priimek in ime Klub

D1 MARIETA STOIMENOVA KŠRG ŠIŠKA E1
D2 NEŽA CELARC GD VRHNIKA E2
D3 ŠPELA DRAGAŠ KRG NARODNI DOM E3
D4 ANA KOKALJ ŠD MOSTE E4
4 skupno število sodnic D E5

5 skupno število sodnic E

ČLANICE - A 1 OBROČ

URŠA CVETKO GD VRHNIKA
TINA ČAS ŠD MOSTE
MOJCA RODE KRG TIM

Sodnice E
Priimek in ime Klub

URŠA PUCELJ KŠRG ŠIŠKA
NATALIA BELKYNA KRG BRANIK 

POSAMEZNICE - PROGRAM A 1 DRŽAVNO PRVENSTVO - KRG Narodni Dom - Ljubljana - 31.05.2015



PRIIMEK IN IME KLUB D0 D1 D2 D3 D4 D E1* E2* E3* E4* E5* E1 E2 E3 E4 E5 E PEN BON ∑ RANG
1 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
2 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
3 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
4 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
5 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
6 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
7 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
8 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
9 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
10 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
11 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
12 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
13 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
14 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
15 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
16 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
17 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
18 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
19 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
20 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1

število sodelujočih 0

Sodnice D
Priimek in ime Klub

D1 MARIETA STOIMENOVA KŠRG ŠIŠKA E1
D2 NEŽA CELARC GD VRHNIKA E2
D3 ŠPELA DRAGAŠ KRG NARODNI DOM E3
D4 ANA KOKALJ ŠD MOSTE E4
4 skupno število sodnic D E5

5 skupno število sodnic E

DRŽAVNO PRVENSTVO - KRG Narodni Dom - Ljubljana - 31.05.2015

ČLANICE - A 1 ŽOGA

TINA ČAS ŠD MOSTE
MOJCA RODE KRG TIM

URŠA PUCELJ KŠRG ŠIŠKA
NATALIA BELKYNA KRG BRANIK 
URŠA CVETKO GD VRHNIKA

POSAMEZNICE - PROGRAM A 1

Sodnice E
Priimek in ime Klub



PRIIMEK IN IME KLUB D0 D1 D2 D3 D4 D E1* E2* E3* E4* E5* E1 E2 E3 E4 E5 E PEN BON ∑ RANG
1 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
2 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
3 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
4 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
5 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
6 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
7 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
8 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
9 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
10 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
11 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
12 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
13 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
14 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
15 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
16 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
17 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
18 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
19 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
20 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1

število sodelujočih 0

Sodnice D
Priimek in ime Klub

D1 MARIETA STOIMENOVA KŠRG ŠIŠKA E1
D2 NEŽA CELARC GD VRHNIKA E2
D3 ŠPELA DRAGAŠ KRG NARODNI DOM E3
D4 ANA KOKALJ ŠD MOSTE E4
4 skupno število sodnic D E5

5 skupno število sodnic E

DRŽAVNO PRVENSTVO - KRG Narodni Dom - Ljubljana - 31.05.2015

ČLANICE - A 1 KIJI

MOJCA RODE KRG TIM

NATALIA BELKYNA KRG BRANIK 
URŠA CVETKO GD VRHNIKA
TINA ČAS ŠD MOSTE

POSAMEZNICE - PROGRAM A 1

Sodnice E
Priimek in ime Klub

URŠA PUCELJ KŠRG ŠIŠKA



PRIIMEK IN IME KLUB D0 D1 D2 D3 D4 D E1* E2* E3* E4* E5* E1 E2 E3 E4 E5 E PEN BON ∑ RANG
1 MAŠA BASTIČ DŠRG BRANIK MA 5,70 3,30 2,00 2,80 2,60 2,700 4,30 3,60 4,50 4,30 5,00 5,70 6,40 5,50 5,70 5,00 5,633 8,333 3
2 TINKA LESKOVEC ŠD MOSTE 6,00 3,40 3,10 3,50 4,10 3,450 2,60 4,30 3,80 3,40 3,50 7,40 5,70 6,20 6,60 6,50 6,433 9,883 1
3 LARA KEUC KŠRG ŠIŠKA 6,60 4,00 2,40 2,50 2,50 2,500 2,60 4,20 4,50 4,40 4,60 7,40 5,80 5,50 5,60 5,40 5,633 8,133 4
4 NIKA RUPČIČ KŠRG ŠIŠKA 4,80 2,30 1,30 1,80 1,30 1,550 4,80 4,60 5,20 5,30 6,90 5,20 5,40 4,80 4,70 3,10 4,900 6,450 5
5 MAŠA SKOČIR KŠRG ŠIŠKA 6,80 3,60 2,70 3,20 3,40 3,300 3,50 4,20 4,40 4,20 4,90 6,50 5,80 5,60 5,80 5,10 5,733 9,033 2
6 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 6
7 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 6
8 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 6
9 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 6
10 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 6
11 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 6
12 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 6
13 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 6
14 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 6
15 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 6
16 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 6
17 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 6
18 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 6
19 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 6
20 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 6

število sodelujočih 5

Sodnice D
Priimek in ime Klub

D1 MARIETA STOIMENOVA KŠRG ŠIŠKA E1
D2 NEŽA CELARC GD VRHNIKA E2
D3 ŠPELA DRAGAŠ KRG NARODNI DOM E3
D4 ANA KOKALJ ŠD MOSTE E4
4 skupno število sodnic D E5

5 skupno število sodnic E

ČLANICE - A 1 TRAK
POSAMEZNICE - PROGRAM A 1 DRŽAVNO PRVENSTVO - KRG Narodni Dom - Ljubljana - 31.05.2015

URŠA CVETKO GD VRHNIKA
TINA ČAS ŠD MOSTE
MOJCA RODE KRG TIM

Sodnice E
Priimek in ime Klub

URŠA PUCELJ KŠRG ŠIŠKA
NATALIA BELKYNA KRG BRANIK 



1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

Uvrstitev Priimek in ime Klub Točke

Gimnastična zveza Slovenije - RITMIČNA GIMNASTIKA

POSAMEZNICE - PROGRAM A 1

DRŽAVNO PRVENSTVO - KRG Narodni Dom - Ljubljana - 31.05.2015

ČLANICE - A 1
BREZ REKVIZITA



1 ROBERTINA ROŽANC DŠRG BRANIK MARIBOR 8,167

2 VOROŠ KAROLINA DŠR MURSKA SOBOTA 5,967

3 0 0 0,000

3 0 0 0,000

3 0 0 0,000

3 0 0 0,000

3 0 0 0,000

3 0 0 0,000

3 0 0 0,000

3 0 0 0,000

3 0 0 0,000

3 0 0 0,000

3 0 0 0,000

3 0 0 0,000

3 0 0 0,000

3 0 0 0,000

3 0 0 0,000

3 0 0 0,000

3 0 0 0,000

3 0 0 0,000
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ČLANICE - A 1
KOLEBNICA

Gimnastična zveza Slovenije - RITMIČNA GIMNASTIKA

Uvrstitev Priimek in ime Klub Točke

POSAMEZNICE - PROGRAM A 1



1 LUCIJA UDIR KŠRG ŠIŠKA 11,100

2 MAŠA SKOČIR KŠRG ŠIŠKA 11,067

3 LARA KEUC KŠRG ŠIŠKA 9,967

4 TINKA LESKOVEC ŠD MOSTE 9,717

5 MAJA ŠKET KŠRG ŠIŠKA 9,350

6 NIKA RUPČIČ KŠRG ŠIŠKA 7,200

7 LARISA NAGODE KŠRG ŠIŠKA 5,233

8 0 0 0,000

8 0 0 0,000

8 0 0 0,000

8 0 0 0,000

8 0 0 0,000

8 0 0 0,000

8 0 0 0,000

8 0 0 0,000

8 0 0 0,000

8 0 0 0,000

8 0 0 0,000

19 DORA RUPČIČ KŠRG ŠIŠKA 0,000

19 0 0 0,000

DRŽAVNO PRVENSTVO - KRG Narodni Dom - Ljubljana - 31.05.2015

ČLANICE - A 1
OBROČ

Uvrstitev Priimek in ime Klub Točke

POSAMEZNICE - PROGRAM A 1
Gimnastična zveza Slovenije - RITMIČNA GIMNASTIKA



1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

Gimnastična zveza Slovenije - RITMIČNA GIMNASTIKA

ČLANICE - A 1
ŽOGA

Uvrstitev Priimek in ime Klub Točke

POSAMEZNICE - PROGRAM A 1

DRŽAVNO PRVENSTVO - KRG Narodni Dom - Ljubljana - 31.05.2015



1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

Uvrstitev Priimek in ime Klub Točke

Gimnastična zveza Slovenije - RITMIČNA GIMNASTIKA

POSAMEZNICE - PROGRAM A 1

DRŽAVNO PRVENSTVO - KRG Narodni Dom - Ljubljana - 31.05.2015

ČLANICE - A 1
KIJI



1 TINKA LESKOVEC ŠD MOSTE 9,883

2 MAŠA SKOČIR KŠRG ŠIŠKA 9,033

3 MAŠA BASTIČ DŠRG BRANIK MARIBOR 8,333

4 LARA KEUC KŠRG ŠIŠKA 8,133

5 NIKA RUPČIČ KŠRG ŠIŠKA 6,450

6 0 0 0,000

6 0 0 0,000

6 0 0 0,000

6 0 0 0,000

6 0 0 0,000

6 0 0 0,000

6 0 0 0,000

6 0 0 0,000

6 0 0 0,000

6 0 0 0,000

6 0 0 0,000

6 0 0 0,000

6 0 0 0,000

19 0 0 0,000

19 0 0 0,000

POSAMEZNICE - PROGRAM A 1

DRŽAVNO PRVENSTVO - KRG Narodni Dom - Ljubljana - 31.05.2015

ČLANICE - A 1
TRAK

Uvrstitev Priimek in ime Klub Točke

Gimnastična zveza Slovenije - RITMIČNA GIMNASTIKA



PRIIMEK IN IME KLUB D0 D1 D2 D3 D4 D E1* E2* E3* E4* E5* E1 E2 E3 E4 E5 E PEN BON ∑ RANG
1 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
2 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
3 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
4 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
5 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
6 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
7 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
8 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
9 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1

10 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
11 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
12 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
13 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
14 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
15 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
16 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
17 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
18 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
19 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
20 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1

število sodelujočih 0

Sodnice D
Priimek in ime Klub

D1 MARIETA STOIMENOVA KŠRG ŠIŠKA E1
D2 NEŽA CELARC GD VRHNIKA E2
D3 ŠPELA DRAGAŠ KRG NARODNI DOM E3
D4 VALENTINA HORVAT KRG TIM E4
4 skupno število sodnic D E5

5 skupno število sodnic E

Sodnice E
Priimek in ime Klub

URŠA PUCELJ KŠRG ŠIŠKA
NATALIA BELKYNA KRG BRANIK 

Gimnastična zveza Slovenije - RITMIČNA GIMNASTIKA
POSAMEZNICE - PROGRAM A 1

DRŽAVNO PRVENSTVO - KRG Narodni Dom - Ljubljana - 31.05.2015

MLADINKE - A 1 BREZ REKVIZITA

URŠA CVETKO GD VRHNIKA
TINA ČAS ŠD MOSTE
MOJCA RODE KRG TIM



PRIIMEK IN IME KLUB D0 D1 D2 D3 D4 D E1* E2* E3* E4* E5* E1 E2 E3 E4 E5 E PEN BON ∑ RANG
1 NINA VIDMAR KŠRG ŠIŠKA 4,80 3,60 2,30 3,10 2,70 2,900 2,90 3,60 3,70 4,00 3,30 7,10 6,40 6,30 6,00 6,70 6,467 9,367 1
2 IVANA TRPLAN DŠR MURSKA SOB 4,60 2,70 2,70 2,30 2,40 2,550 3,80 4,00 3,70 4,10 3,90 6,20 6,00 6,30 5,90 6,10 6,100 8,650 2
3 SARA KOPRIVEC KRG NARODNI DO 4,40 2,10 1,60 2,60 2,00 2,050 3,70 4,20 3,20 4,00 4,00 6,30 5,80 6,80 6,00 6,00 6,100 8,150 3
4 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 4
5 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 4
6 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 4
7 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 4
8 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 4
9 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 4

10 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 4
11 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 4
12 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 4
13 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 4
14 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 4
15 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 4
16 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 4
17 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 4
18 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 4
19 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 4
20 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 4

število sodelujočih 3

Sodnice D
Priimek in ime Klub

D1 MARIETA STOIMENOVA KŠRG ŠIŠKA E1
D2 NEŽA CELARC GD VRHNIKA E2
D3 ŠPELA DRAGAŠ KRG NARODNI DOM E3
D4 VALENTINA HORVAT KRG TIM E4
4 skupno število sodnic D E5

5 skupno število sodnic E

POSAMEZNICE - PROGRAM A 1 DRŽAVNO PRVENSTVO - KRG Narodni Dom - Ljubljana - 31.05.2015

MLADINKE - A 1 KOLEBNICA

Sodnice E

URŠA CVETKO GD VRHNIKA
TINA ČAS ŠD MOSTE
MOJCA RODE KRG TIM

Priimek in ime Klub
URŠA PUCELJ KŠRG ŠIŠKA
NATALIA BELKYNA KRG BRANIK 



PRIIMEK IN IME KLUB D0 D1 D2 D3 D4 D E1* E2* E3* E4* E5* E1 E2 E3 E4 E5 E PEN BON ∑ RANG
1 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
2 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
3 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
4 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
5 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
6 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
7 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
8 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
9 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1

10 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
11 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
12 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
13 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
14 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
15 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
16 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
17 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
18 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
19 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
20 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1

število sodelujočih 0

Sodnice D
Priimek in ime Klub

D1 MARIETA STOIMENOVA KŠRG ŠIŠKA E1
D2 NEŽA CELARC GD VRHNIKA E2
D3 ŠPELA DRAGAŠ KRG NARODNI DOM E3
D4 VALENTINA HORVAT KRG TIM E4
4 skupno število sodnic D E5

5 skupno število sodnic E

Priimek in ime Klub
URŠA PUCELJ KŠRG ŠIŠKA
NATALIA BELKYNA KRG BRANIK 

POSAMEZNICE - PROGRAM A 1 DRŽAVNO PRVENSTVO - KRG Narodni Dom - Ljubljana - 31.05.2015

MLADINKE - A 1 OBROČ

Sodnice E

URŠA CVETKO GD VRHNIKA
TINA ČAS ŠD MOSTE
MOJCA RODE KRG TIM



PRIIMEK IN IME KLUB D0 D1 D2 D3 D4 D E1* E2* E3* E4* E5* E1 E2 E3 E4 E5 E PEN BON ∑ RANG
1 MIKA IVANČIČ ŠD MOSTE 4,40 1,80 1,40 1,70 1,80 1,750 3,20 3,90 3,40 3,40 4,10 6,80 6,10 6,60 6,60 5,90 6,433 8,183 5
2 TOSJA LESNIK DŠRG BRANIK MA 5,40 2,90 2,40 2,70 2,50 2,600 3,50 3,60 3,20 3,90 4,60 6,50 6,40 6,80 6,10 5,40 6,333 0,10 8,833 3
3 NASTJA PODVRATNIK KRG TIM 5,60 3,30 2,90 2,90 3,10 3,000 3,90 2,80 2,90 3,10 2,70 6,10 7,20 7,10 6,90 7,30 7,067 10,067 1
4 ELA ERHATIČ KRG NARODNI DO 5,00 2,40 2,20 2,50 2,20 2,300 4,30 4,50 3,20 4,50 4,20 5,70 5,50 6,80 5,50 5,80 5,667 7,967 7
5 NINA BOGATAJ KRG NARODNI DO 4,30 2,00 2,10 2,30 2,20 2,150 4,30 4,60 3,70 4,40 4,70 5,70 5,40 6,30 5,60 5,30 5,567 7,717 8
6 NINA ŽIŽMOND GD VRHNIKA 5,20 2,60 3,60 5,20 2,20 3,100 3,70 3,90 3,00 3,90 3,90 6,30 6,10 7,00 6,10 6,10 6,167 9,267 2
7 URŠA STRAŽIŠAR KRG NARODNI DO 4,50 2,10 1,80 2,10 1,80 1,950 4,20 4,60 3,70 3,70 4,00 5,80 5,40 6,30 6,30 6,00 6,033 7,983 6
8 JULIJA ŠKET KŠRG ŠIŠKA 4,60 3,80 2,60 2,30 2,40 2,500 4,30 4,30 4,10 5,00 3,80 5,70 5,70 5,90 5,00 6,20 5,767 0,05 8,217 4
9 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 9

10 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 9
11 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 9
12 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 9
13 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 9
14 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 9
15 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 9
16 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 9
17 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 9
18 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 9
19 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 9
20 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 9

število sodelujočih 8

Sodnice D
Priimek in ime Klub

D1 MARIETA STOIMENOVA KŠRG ŠIŠKA E1
D2 NEŽA CELARC GD VRHNIKA E2
D3 ŠPELA DRAGAŠ KRG NARODNI DOM E3
D4 VALENTINA HORVAT KRG TIM E4
4 skupno število sodnic D E5

5 skupno število sodnic E

POSAMEZNICE - PROGRAM A 1 DRŽAVNO PRVENSTVO - KRG Narodni Dom - Ljubljana - 31.05.2015

MLADINKE - A 1 ŽOGA

Sodnice E

URŠA CVETKO GD VRHNIKA
TINA ČAS ŠD MOSTE
MOJCA RODE KRG TIM

Priimek in ime Klub
URŠA PUCELJ KŠRG ŠIŠKA
NATALIA BELKYNA KRG BRANIK 



PRIIMEK IN IME KLUB D0 D1 D2 D3 D4 D E1* E2* E3* E4* E5* E1 E2 E3 E4 E5 E PEN BON ∑ RANG
1 ANA LUETIĆ KŠRG ŠIŠKA 4,80 3,00 2,10 2,30 2,40 2,350 3,80 4,00 3,70 3,90 3,90 6,20 6,00 6,30 6,10 6,10 6,133 8,483 3
2 TINA SAJIČ KŠRG ŠIŠKA 5,30 2,30 3,60 1,70 2,60 2,450 3,50 4,20 4,00 4,00 3,20 6,50 5,80 6,00 6,00 6,80 6,167 8,617 2
3 NEŽA ČUK GD VRHNIKA 4,60 2,30 2,10 1,90 1,90 2,000 5,80 4,90 3,90 4,90 4,70 4,20 5,10 6,10 5,10 5,30 5,167 7,167 5
4 LUCIJA PLANINC KŠRG ŠIŠKA 4,60 3,00 1,90 1,60 2,40 2,150 4,10 4,40 3,70 4,40 4,00 5,90 5,60 6,30 5,60 6,00 5,833 7,983 4
5 NIKA PAVLINA CIRMAN KRG NARODNI DO 4,80 2,70 4,80 3,30 2,60 3,000 4,10 4,60 4,10 3,90 4,30 5,90 5,40 5,90 6,10 5,70 5,833 8,833 1
6 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 6
7 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 6
8 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 6
9 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 6

10 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 6
11 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 6
12 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 6
13 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 6
14 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 6
15 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 6
16 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 6
17 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 6
18 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 6
19 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 6
20 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 6

število sodelujočih 5

Sodnice D
Priimek in ime Klub

D1 MARIETA STOIMENOVA KŠRG ŠIŠKA E1
D2 NEŽA CELARC GD VRHNIKA E2
D3 ŠPELA DRAGAŠ KRG NARODNI DOM E3
D4 VALENTINA HORVAT KRG TIM E4
4 skupno število sodnic D E5

5 skupno število sodnic E

Priimek in ime Klub
URŠA PUCELJ KŠRG ŠIŠKA
NATALIA BELKYNA KRG BRANIK 

POSAMEZNICE - PROGRAM A 1 DRŽAVNO PRVENSTVO - KRG Narodni Dom - Ljubljana - 31.05.2015

MLADINKE - A 1 KIJI

Sodnice E

URŠA CVETKO GD VRHNIKA
TINA ČAS ŠD MOSTE
MOJCA RODE KRG TIM



PRIIMEK IN IME KLUB D0 D1 D2 D3 D4 D E1* E2* E3* E4* E5* E1 E2 E3 E4 E5 E PEN BON ∑ RANG
1 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
2 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
3 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
4 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
5 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
6 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
7 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
8 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
9 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1

10 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
11 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
12 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
13 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
14 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
15 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
16 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
17 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
18 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
19 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
20 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1

število sodelujočih 0

Sodnice D
Priimek in ime Klub

D1 MARIETA STOIMENOVA KŠRG ŠIŠKA E1
D2 NEŽA CELARC GD VRHNIKA E2
D3 ŠPELA DRAGAŠ KRG NARODNI DOM E3
D4 VALENTINA HORVAT KRG TIM E4
4 skupno število sodnic D E5

5 skupno število sodnic E

POSAMEZNICE - PROGRAM A 1 DRŽAVNO PRVENSTVO - KRG Narodni Dom - Ljubljana - 31.05.2015

MLADINKE - A 1 TRAK

Sodnice E

URŠA CVETKO GD VRHNIKA
TINA ČAS ŠD MOSTE
MOJCA RODE KRG TIM

Priimek in ime Klub
URŠA PUCELJ KŠRG ŠIŠKA
NATALIA BELKYNA KRG BRANIK 



1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

Gimnastična zveza Slovenije - RITMIČNA GIMNASTIKA

POSAMEZNICE - PROGRAM A 1

DRŽAVNO PRVENSTVO - KRG Narodni Dom - Ljubljana - 31.05.2015

MLADINKE - A 1
BREZ REKVIZITA

Uvrstitev Priimek in ime Klub Točke



1 NINA VIDMAR KŠRG ŠIŠKA 9,367

2 IVANA TRPLAN DŠR MURSKA SOBOTA 8,650

3 SARA KOPRIVEC KRG NARODNI DOM 8,150

4 0 0 0,000

4 0 0 0,000

4 0 0 0,000

4 0 0 0,000

4 0 0 0,000

4 0 0 0,000

4 0 0 0,000

4 0 0 0,000

4 0 0 0,000

4 0 0 0,000

4 0 0 0,000

4 0 0 0,000

4 0 0 0,000

4 0 0 0,000

4 0 0 0,000

19 0 0 0,000

19 0 0 0,000

Uvrstitev Priimek in ime Klub Točke

Gimnastična zveza Slovenije - RITMIČNA GIMNASTIKA

POSAMEZNICE - PROGRAM A 1

DRŽAVNO PRVENSTVO - KRG Narodni Dom - Ljubljana - 31.05.2015

MLADINKE - A 1
KOLEBNICA



1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

Gimnastična zveza Slovenije - RITMIČNA GIMNASTIKA

POSAMEZNICE - PROGRAM A 1

DRŽAVNO PRVENSTVO - KRG Narodni Dom - Ljubljana - 31.05.2015

MLADINKE - A 1
OBROČ

Uvrstitev Priimek in ime Klub Točke



1 NASTJA PODVRATNIK KRG TIM 10,067

2 NINA ŽIŽMOND GD VRHNIKA 9,267

3 TOSJA LESNIK DŠRG BRANIK MARIBOR 8,833

4 JULIJA ŠKET KŠRG ŠIŠKA 8,217

5 MIKA IVANČIČ ŠD MOSTE 8,183

6 URŠA STRAŽIŠAR KRG NARODNI DOM 7,983

7 ELA ERHATIČ KRG NARODNI DOM 7,967

8 NINA BOGATAJ KRG NARODNI DOM 7,717

9 0 0 0,000

9 0 0 0,000

9 0 0 0,000

9 0 0 0,000

9 0 0 0,000

9 0 0 0,000

9 0 0 0,000

9 0 0 0,000

9 0 0 0,000

9 0 0 0,000

19 0 0 0,000

19 0 0 0,000

Uvrstitev Priimek in ime Klub Točke

Gimnastična zveza Slovenije - RITMIČNA GIMNASTIKA

POSAMEZNICE - PROGRAM A 1

DRŽAVNO PRVENSTVO - KRG Narodni Dom - Ljubljana - 31.05.2015

MLADINKE - A 1
ŽOGA



1 NIKA PAVLINA CIRMAN KRG NARODNI DOM 8,833

2 TINA SAJIČ KŠRG ŠIŠKA 8,617

3 ANA LUETIĆ KŠRG ŠIŠKA 8,483

4 LUCIJA PLANINC KŠRG ŠIŠKA 7,983

5 NEŽA ČUK GD VRHNIKA 7,167

6 0 0 0,000

6 0 0 0,000

6 0 0 0,000

6 0 0 0,000

6 0 0 0,000

6 0 0 0,000

6 0 0 0,000

6 0 0 0,000

6 0 0 0,000

6 0 0 0,000

6 0 0 0,000

6 0 0 0,000

6 0 0 0,000

19 0 0 0,000

19 0 0 0,000

Gimnastična zveza Slovenije - RITMIČNA GIMNASTIKA

POSAMEZNICE - PROGRAM A 1

DRŽAVNO PRVENSTVO - KRG Narodni Dom - Ljubljana - 31.05.2015

MLADINKE - A 1
KIJI

Uvrstitev Priimek in ime Klub Točke



1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

Uvrstitev Priimek in ime Klub Točke

Gimnastična zveza Slovenije - RITMIČNA GIMNASTIKA

POSAMEZNICE - PROGRAM A 1

DRŽAVNO PRVENSTVO - KRG Narodni Dom - Ljubljana - 31.05.2015

MLADINKE - A 1
TRAK



PRIIMEK IN IME KLUB D0 D1 D2 D3 D4 D E1* E2* E3* E4* E5* E1 E2 E3 E4 E5 E PEN BON ∑ RANG
1 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
2 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
3 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
4 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
5 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
6 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
7 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
8 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
9 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1

10 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
11 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
12 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
13 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
14 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
15 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
16 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
17 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
18 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
19 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
20 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1

število sodelujočih 0

Sodnice D
Priimek in ime Klub

D1 MARIETA STOIMENOVA KŠRG ŠIŠKA E1
D2 NEŽA CELARC GD VRHNIKA E2
D3 ŠPELA DRAGAŠ KRG NARODNI DOM E3
D4 ANA KOKALJ ŠD MOSTE E4
4 skupno število sodnic D E5

5 skupno število sodnic E

Sodnice E
Priimek in ime Klub

URŠA PUCELJ KŠRG ŠIŠKA
NATALIA BELKYNA DŠRG BRAN  

Gimnastična zveza Slovenije - RITMIČNA GIMNASTIKA
POSAMEZNICE - PROGRAM A 1

DRŽAVNO PRVENSTVO - KRG Narodni Dom - Ljubljana - 31.05.2015

KADETINJE - A 1 BREZ REKVIZITA

ANA REBOV KRG NAROD  
TINA ČAS ŠD MOSTE
MOJCA RODE KRG TIM



PRIIMEK IN IME KLUB D0 D1 D2 D3 D4 D E1* E2* E3* E4* E5* E1 E2 E3 E4 E5 E PEN BON ∑ RANG
1 SARAH DIZDAREVIČ ŠD MOSTE 3,60 1,60 1,60 1,60 1,70 1,600 4,00 4,60 4,90 4,40 4,60 6,00 5,40 5,10 5,60 5,40 5,467 7,067 4
2 DUNJA ČERIMOVIĆ KŠRG ŠIŠKA 3,80 2,20 1,70 1,60 1,30 1,650 4,20 4,50 4,20 4,30 4,30 5,80 5,50 5,80 5,70 5,70 5,733 7,383 2
3 TIA POLAK DŠRG BRANIK MA 3,70 1,80 1,70 2,00 1,70 1,750 4,80 4,30 5,60 4,20 4,80 5,20 5,70 4,40 5,80 5,20 5,367 7,117 3
4 ZOJA KARANJAC KROFLIČ KŠRG ŠIŠKA 4,10 3,00 2,10 2,30 1,60 2,200 4,30 4,20 3,50 4,70 4,70 5,70 5,80 6,50 5,30 5,30 5,600 7,800 1
5 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 5
6 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 5
7 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 5
8 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 5
9 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 5

10 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 5
11 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 5
12 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 5
13 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 5
14 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 5
15 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 5
16 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 5
17 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 5
18 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 5
19 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 5
20 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 5

število sodelujočih 4

Sodnice D
Priimek in ime Klub

D1 MARIETA STOIMENOVA KŠRG ŠIŠKA E1
D2 NEŽA CELARC GD VRHNIKA E2
D3 ŠPELA DRAGAŠ KRG NARODNI DOM E3
D4 ANA KOKALJ ŠD MOSTE E4
4 skupno število sodnic D E5

5 skupno število sodnic E

POSAMEZNICE - PROGRAM A 1 DRŽAVNO PRVENSTVO - KRG Narodni Dom - Ljubljana - 31.05.2015

KADETINJE - A 1 KOLEBNICA

Sodnice E

ANA REBOV KRG NAROD  
TINA ČAS ŠD MOSTE
MOJCA RODE KRG TIM

Priimek in ime Klub
URŠA PUCELJ KŠRG ŠIŠKA
NATALIA BELKYNA DŠRG BRAN  



PRIIMEK IN IME KLUB D0 D1 D2 D3 D4 D E1* E2* E3* E4* E5* E1 E2 E3 E4 E5 E PEN BON ∑ RANG
1 SARA MANDIČ KRG NARODNI DO 5,00 2,40 2,60 4,20 3,20 2,900 3,10 3,20 2,70 3,60 4,10 6,90 6,80 7,30 6,40 5,90 6,700 9,600 1
2 TINKARA PEZDIR ČERNE KRG NARODNI DO 4,80 1,90 1,40 1,90 1,90 1,900 4,00 5,00 5,20 5,40 5,50 6,00 5,00 4,80 4,60 4,50 4,800 6,700 3
3 KLARA BOKAL KŠRG ŠIŠKA 4,20 2,20 1,60 2,60 1,90 2,050 5,00 5,30 4,90 5,30 6,10 5,00 4,70 5,10 4,70 3,90 4,800 0,60 6,250 4
4 ALINA MERHAR KRG NARODNI DO 3,90 1,80 2,50 2,00 2,40 2,200 3,60 4,30 3,40 3,90 4,00 6,40 5,70 6,60 6,10 6,00 6,167 8,367 2
5 NINA BRINŠEK ŠD MOSTE 3,80 1,00 1,20 1,20 1,50 1,200 7,00 7,00 7,30 6,00 5,00 3,00 3,00 2,70 4,00 5,00 3,333 4,533 6
6 NEŽA GLIHA KRG NARODNI DO 4,70 1,90 1,30 1,80 1,80 1,800 6,30 6,60 5,80 5,80 6,30 3,70 3,40 4,20 4,20 3,70 3,867 0,60 5,067 5
7 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 7
8 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 7
9 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 7

10 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 7
11 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 7
12 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 7
13 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 7
14 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 7
15 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 7
16 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 7
17 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 7
18 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 7
19 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 7
20 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 7

število sodelujočih 6

Sodnice D
Priimek in ime Klub

D1 MARIETA STOIMENOVA KŠRG ŠIŠKA E1
D2 NEŽA CELARC GD VRHNIKA E2
D3 ŠPELA DRAGAŠ KRG NARODNI DOM E3
D4 ANA KOKALJ ŠD MOSTE E4
4 skupno število sodnic D E5

5 skupno število sodnic E

Priimek in ime Klub
URŠA PUCELJ KŠRG ŠIŠKA
NATALIA BELKYNA DŠRG BRAN  

POSAMEZNICE - PROGRAM A 1 DRŽAVNO PRVENSTVO - KRG Narodni Dom - Ljubljana - 31.05.2015

KADETINJE - A 1 OBROČ

Sodnice E

ANA REBOV KRG NAROD  
TINA ČAS ŠD MOSTE
MOJCA RODE KRG TIM



PRIIMEK IN IME KLUB D0 D1 D2 D3 D4 D E1* E2* E3* E4* E5* E1 E2 E3 E4 E5 E PEN BON ∑ RANG
1 KATARINA KALUŽ DŠRG BRANIK MA 4,60 2,50 2,90 3,20 3,20 3,050 4,80 3,70 4,00 4,00 3,90 5,20 6,30 6,00 6,00 6,10 6,033 9,083 1
2 ALEKSEJA DVORŠIČ DŠRG BRANIK MARIBOR 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 8
3 KLARA ŠKETELJ KOCJANČIČ ŠD MOSTE 4,90 2,30 2,30 2,20 3,40 2,300 4,40 5,30 4,20 3,40 4,00 5,60 4,70 5,80 6,60 6,00 5,800 8,100 3
4 ŠPELA GAŠPERUT PEJOVNIKKRG NARODNI DO 4,60 1,80 1,40 2,00 2,00 1,900 5,10 5,80 4,10 4,80 4,80 4,90 4,20 5,90 5,20 5,20 5,100 7,000 5
5 SARA PUCIHAR KRG TIM 2,70 1,50 0,80 0,90 0,90 0,900 5,00 5,20 4,60 4,90 4,60 5,00 4,80 5,40 5,10 5,40 5,167 6,067 6
6 NEJA PLEVEL ŠD MOSTE 4,10 2,30 1,70 2,10 3,40 2,200 4,00 4,70 3,50 3,80 3,50 6,00 5,30 6,50 6,20 6,50 6,233 8,433 2
7 LORI KORADA ŠD MOSTE 4,10 2,30 1,80 1,70 3,30 2,050 4,50 5,00 4,00 4,00 3,40 5,50 5,00 6,00 6,00 6,60 5,833 7,883 4
8 NIKA ALBREHT KRG NARODNI DO 4,00 2,00 1,20 1,60 1,40 1,500 5,00 6,90 4,80 5,10 5,50 5,00 3,10 5,20 4,90 4,50 4,800 0,60 5,700 7
9 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 8

10 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 8
11 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 8
12 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 8
13 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 8
14 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 8
15 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 8
16 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 8
17 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 8
18 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 8
19 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 8
20 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 8

število sodelujočih 8

Sodnice D
Priimek in ime Klub

D1 MARIETA STOIMENOVA KŠRG ŠIŠKA E1
D2 NEŽA CELARC GD VRHNIKA E2
D3 ŠPELA DRAGAŠ KRG NARODNI DOM E3
D4 ANA KOKALJ ŠD MOSTE E4
4 skupno število sodnic D E5

5 skupno število sodnic E

POSAMEZNICE - PROGRAM A 1 DRŽAVNO PRVENSTVO - KRG Narodni Dom - Ljubljana - 31.05.2015

KADETINJE - A 1 ŽOGA

Sodnice E

ANA REBOV KRG NAROD  
TINA ČAS ŠD MOSTE
MOJCA RODE KRG TIM

Priimek in ime Klub
URŠA PUCELJ KŠRG ŠIŠKA
NATALIA BELKYNA DŠRG BRAN  



PRIIMEK IN IME KLUB D0 D1 D2 D3 D4 D E1* E2* E3* E4* E5* E1 E2 E3 E4 E5 E PEN BON ∑ RANG
1 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
2 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
3 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
4 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
5 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
6 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
7 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
8 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
9 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1

10 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
11 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
12 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
13 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
14 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
15 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
16 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
17 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
18 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
19 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
20 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1

število sodelujočih 0

Sodnice D
Priimek in ime Klub

D1 MARIETA STOIMENOVA KŠRG ŠIŠKA E1
D2 NEŽA CELARC GD VRHNIKA E2
D3 ŠPELA DRAGAŠ KRG NARODNI DOM E3
D4 ANA KOKALJ ŠD MOSTE E4
4 skupno število sodnic D E5

5 skupno število sodnic E

Priimek in ime Klub
URŠA PUCELJ KŠRG ŠIŠKA
NATALIA BELKYNA DŠRG BRAN  

POSAMEZNICE - PROGRAM A 1 DRŽAVNO PRVENSTVO - KRG Narodni Dom - Ljubljana - 31.05.2015

KADETINJE - A 1 KIJI

Sodnice E

ANA REBOV KRG NAROD  
TINA ČAS ŠD MOSTE
MOJCA RODE KRG TIM



PRIIMEK IN IME KLUB D0 D1 D2 D3 D4 D E1* E2* E3* E4* E5* E1 E2 E3 E4 E5 E PEN BON ∑ RANG
1 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
2 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
3 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
4 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
5 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
6 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
7 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
8 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
9 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1

10 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
11 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
12 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
13 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
14 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
15 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
16 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
17 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
18 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
19 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1
20 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1

število sodelujočih 0

Sodnice D
Priimek in ime Klub

D1 MARIETA STOIMENOVA KŠRG ŠIŠKA E1
D2 NEŽA CELARC GD VRHNIKA E2
D3 ŠPELA DRAGAŠ KRG NARODNI DOM E3
D4 ANA KOKALJ ŠD MOSTE E4
4 skupno število sodnic D E5

5 skupno število sodnic E

POSAMEZNICE - PROGRAM A 1 DRŽAVNO PRVENSTVO - KRG Narodni Dom - Ljubljana - 31.05.2015

KADETINJE - A 1 TRAK

Sodnice E

ANA REBOV KRG NAROD  
TINA ČAS ŠD MOSTE
MOJCA RODE KRG TIM

Priimek in ime Klub
URŠA PUCELJ KŠRG ŠIŠKA
NATALIA BELKYNA DŠRG BRAN  



1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

Gimnastična zveza Slovenije - RITMIČNA GIMNASTIKA

POSAMEZNICE - PROGRAM A 1

DRŽAVNO PRVENSTVO - KRG Narodni Dom - Ljubljana - 31.05.2015

KADETINJE - A 1
BREZ REKVIZITA

Uvrstitev Priimek in ime Klub Točke



1 ZOJA KARANJAC KROFLIČ KŠRG ŠIŠKA 7,800

2 DUNJA ČERIMOVIĆ KŠRG ŠIŠKA 7,383

3 TIA POLAK DŠRG BRANIK MARIBOR 7,117

4 SARAH DIZDAREVIČ ŠD MOSTE 7,067

5 0 0 0,000

5 0 0 0,000

5 0 0 0,000

5 0 0 0,000

5 0 0 0,000

5 0 0 0,000

5 0 0 0,000

5 0 0 0,000

5 0 0 0,000

5 0 0 0,000

5 0 0 0,000

5 0 0 0,000

5 0 0 0,000

5 0 0 0,000

19 0 0 0,000

19 0 0 0,000

Uvrstitev Priimek in ime Klub Točke

Gimnastična zveza Slovenije - RITMIČNA GIMNASTIKA

POSAMEZNICE - PROGRAM A 1

DRŽAVNO PRVENSTVO - KRG Narodni Dom - Ljubljana - 31.05.2015

KADETINJE - A 1
KOLEBNICA



1 SARA MANDIČ KRG NARODNI DOM 9,600

2 ALINA MERHAR KRG NARODNI DOM 8,367

3 TINKARA PEZDIR ČERNE KRG NARODNI DOM 6,700

4 KLARA BOKAL KŠRG ŠIŠKA 6,250

5 NEŽA GLIHA KRG NARODNI DOM 5,067

6 NINA BRINŠEK ŠD MOSTE 4,533

7 0 0 0,000

7 0 0 0,000

7 0 0 0,000

7 0 0 0,000

7 0 0 0,000

7 0 0 0,000

7 0 0 0,000

7 0 0 0,000

7 0 0 0,000

7 0 0 0,000

7 0 0 0,000

7 0 0 0,000

19 0 0 0,000

19 0 0 0,000

Gimnastična zveza Slovenije - RITMIČNA GIMNASTIKA

POSAMEZNICE - PROGRAM A 1

DRŽAVNO PRVENSTVO - KRG Narodni Dom - Ljubljana - 31.05.2015

KADETINJE - A 1
OBROČ

Uvrstitev Priimek in ime Klub Točke



1 KATARINA KALUŽ DŠRG BRANIK MARIBOR 9,083

2 NEJA PLEVEL ŠD MOSTE 8,433

3 KLARA ŠKETELJ KOCJANČIČ ŠD MOSTE 8,100

4 LORI KORADA ŠD MOSTE 7,883

5 ŠPELA GAŠPERUT PEJOVNIK KRG NARODNI DOM 7,000

6 SARA PUCIHAR KRG TIM 6,067

7 NIKA ALBREHT KRG NARODNI DOM 5,700

8 0 0 0,000

8 ALEKSEJA DVORŠIČ DŠRG BRANIK MARIBOR 0,000

8 0 0 0,000

8 0 0 0,000

8 0 0 0,000

8 0 0 0,000

8 0 0 0,000

8 0 0 0,000

8 0 0 0,000

8 0 0 0,000

8 0 0 0,000

19 0 0 0,000

19 0 0 0,000

Uvrstitev Priimek in ime Klub Točke

Gimnastična zveza Slovenije - RITMIČNA GIMNASTIKA

POSAMEZNICE - PROGRAM A 1

DRŽAVNO PRVENSTVO - KRG Narodni Dom - Ljubljana - 31.05.2015

KADETINJE - A 1
ŽOGA



1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000
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1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

Gimnastična zveza Slovenije - RITMIČNA GIMNASTIKA

POSAMEZNICE - PROGRAM A 1

DRŽAVNO PRVENSTVO - KRG Narodni Dom - Ljubljana - 31.05.2015

KADETINJE - A 1
KIJI

Uvrstitev Priimek in ime Klub Točke



1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

1 0 0 0,000

Uvrstitev Priimek in ime Klub Točke

Gimnastična zveza Slovenije - RITMIČNA GIMNASTIKA

POSAMEZNICE - PROGRAM A 1

DRŽAVNO PRVENSTVO - KRG Narodni Dom - Ljubljana - 31.05.2015

KADETINJE - A 1
TRAK
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